

Tech Data AS ApS

CVR-nr. 10 06 45 54
CVR no. 10 06 45 54

Årsrapport for 2016/17 *Annual report for 2016/17*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017

Adopted at the annual general meeting on

Timothy Giles Willies
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	9
Balance <i>Balance Sheet</i>	10
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formidling af salg af IT på forhandlerbasis i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 263.032, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.206.510.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det er stadig ledelsens intentioner at afvikle selskabet i kommende regnskabsår. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

As in previous years, the company's activities have consisted of the distribution of IT products and services through a reseller base in Denmark.

Business review

The Company's income statement for the year ended 30 June shows a loss of DKK 263.032, and the balance sheet at 30 June 2017 shows negative equity of DKK 20.206.510.

Net profit is considered unsatisfactory. It is still the management's intention to wind up the company in future financial years. The financial statements have accordingly been prepared according to the realization principle. See note 1 to the financial statements

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-116.808	-99.320
Bruttoresultat Gross profit		-116.808	-99.320
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	0	-832
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization		-116.808	-100.152
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses		-116.808	-100.152
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		-92	28.762
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-220.316	-263.773
Resultat før skat Profit/loss before tax		-337.216	-335.163
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	74.184	689.044
Årets resultat Net profit/loss for the year		-263.032	353.881
Resultatdisponering Distribution of profit			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-263.032	353.881
		-263.032	353.881

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre tilgodehavender		86.376	86.376
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		763.227	689.043
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavender		<u>849.603</u>	<u>775.419</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>581.647</u>	<u>724.161</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.431.250</u>	<u>1.499.580</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u><u>1.431.250</u></u>	<u><u>1.499.580</u></u>
<i>Assets total</i>			

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-20.706.510	-20.443.479
	4	<u>-20.206.510</u>	<u>-19.943.479</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		21.592.761	21.398.060
Anden gæld <i>Other payables</i>		44.999	44.999
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>21.637.760</u>	<u>21.443.059</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>21.637.760</u>	<u>21.443.059</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>1.431.250</u>	<u>1.499.580</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	5		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	0	832
<i>Wages and salaries</i>		
	<u>0</u>	<u>832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	220.301	227.129
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	15	36.644
<i>Other financial costs</i>		
	<u>220.316</u>	<u>263.773</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-615.308
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Sambeskatningsbidrag	-74.184	-73.736
<i>Joint taxation contribution</i>		
	<u>-74.184</u>	<u>-689.044</u>

Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

4 Egenkapital Equity

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2016 <i>Equity at 1 July 2016</i>	500.000	-20.443.478	-19.943.478
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-263.032	-263.032
Egenkapital 30. juni 2017 <i>Equity at 30 June 2017</i>	500.000	-20.706.510	-20.206.510

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Det er ledelsens hensigt, at selskabet likvideres i kommende regnskabsår, hvorfor selskabet ikke er en going concern. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

It is management's intention that the company is liquidated in coming financial years, which is why the Company is not a going concern. The annual report has therefore been prepared in accordance with the realization principle as discussed in the accounting policies.

6 Eventualposter m.v. *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Avnet Nortec A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat pr. 27. februar 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den 27. februar 2017 er selskabet indtrådt i sambeskatning med Tech Data A/S.

The company is jointly taxed with its parent company, Avnet Nortec A/S (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes pr. 26 February 2017 onwards and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment. Per 27 February the company has entered joint taxation with Tech Data A/S.
